
 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 1 di 5 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
N. ATTO  126  ANNO 2019 
 
SEDUTA   DEL  04/10/2019     ORE    13:00 

 
 

 
OGGETTO:  VARIAZIONE ALLE DOTAZIONI FINANZIARIE E ORGANIZZATIVE 

DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2019/2021 
 

L’anno duemiladiciannove il giorno quattro del  mese di ottobre alle ore 13:00 nella sede 
comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunita sotto la presidenza del Sindaco Giancarlo Contini, la Giunta Comunale. 
 
All’Appello Risultano 

 

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI 

CONTINI GIANCARLO PRESENTE  

LEONI GIANARTURO PRESENTE  

CAPELLI STEFANO  ASSENTE 

GUARESCHI ELISA PRESENTE  

MARCHESI MARZIA  ASSENTE 

 
Totale presenti: n.  3 
Totale assenti :  n. 2 
 
Partecipa all’adunanza  Il Vice Segretario Stellati Dott.ssa Elena, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti Il Sindaco Giancarlo Contini assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
6 

de
l 0

4/
10

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

0/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 2 di 5 

OGGETTO: VARIAZIONE ALLE DOTAZIONI FINANZIARIE E ORGANIZZATIVE DEL 
PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2019/2021 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Visto il Bilancio di Previsione 2019/2021, approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 

6 del 21/02/2019; 

 

Richiamata la propria deliberazione della G.C. n. 43 del 29 marzo 2019, con la quale è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) relativo al triennio 2019/2021 e nel contempo la 

struttura organizzativa e l’organigramma funzionale dell’Ente con l’individuazione delle Posizioni 

Organizzative e dei relativi Responsabili; 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n 40 del 30/09/2019, con la quale, a seguito 

di mutate esigenze operative, si apportava al corrente bilancio di previsione la variazione di bilancio 

costituente il provvedimento n. 4; 

 

Ritenuto pertanto di adeguare conseguentemente il PEG, sulla base delle variazioni apportate al 

bilancio di previsione 2019/2021, come da prospetto allegato – lettera A) ove sono indicate le 

dotazioni finanziarie per ciascun responsabile; 

 

Considerato altresì, sulla base di nuove esigenze organizzative e gestionali, di apportare al Piano 

Esecutivo di Gestione per l’anno in corso le seguenti variazioni: 

 

- Capitolo 06011.04.0400 “Contributi per accesso attività sportive” dal centro di 

responsabilità Area Affari Generali al centro di responsabilità Area Servizi alla persona, 

turismo cultura e spettacoli”; 

- Capitolo 05021.03.0400 “Utenze teatro” dal centro di responsabilità Area Affari Generali al 

centro di responsabilità Area patrimonio e lavori pubblici; 

- Capitolo 03022.02.2400 “Impianti videosorveglianza” dal centro di responsabilità Area 

patrimonio e lavori pubblici al centro di responsabilità Area servizio polizia Municipale”; 

 

Ritenuto che, ai fini di una più efficiente e coordinata gestione delle manifestazioni, eventi, 

iniziative ricreative e associative, patrocinate dal Comune e organizzate dalle varie associazioni site 

sul territorio comunale, si rende necessario accorpare in un unico centro di responsabilità tutte le 

attività volte alla realizzazione delle medesime, fatta eccezione per gli eventi da tenersi presso il 

Teatro Verdi; 

 

Individuata l’area Affari Generali quale centro di responsabilità idoneo allo svolgimento di tale 

attività e ritenuto in particolare di individuare le seguenti principali macro attività: 

- Raccolta delle richieste e documentazioni preliminari allo svolgimento degli eventi; 

- Coordinamento con i vari settori interessati al fine di addivenire alla conclusione del 

procedimento; 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
6 

de
l 0

4/
10

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

0/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 3 di 5 

- Raccolta informazioni e notizie relative al calendario delle manifestazioni, al fine di 

provvedere alle pubblicazioni cumulative mensili dei vari eventi dandone massima 

diffusione sul territorio; 

 

Ritenuto altresì di specificare che le competenze in merito alle comunicazioni obbligatorie di cui 

all’art. 18 del TULPS rimangono in carico alle Aree Responsabili dell’organizzazione dell’evento; 

 

 

Visto il D. Lgs 267/00 e s.m. ed in particolare l’articolo 175, comma 5-bis; 

 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 

Acquisito il parere di regolarità contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, reso ai 

sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.; 

 

Acquisiti, ai fini istruttori, i pareri sulla realizzabilità degli obiettivi legati alla presente variazione 

del Piano Esecutivo di Gestione, dei Responsabili di Servizio;  

 

Con voti unanimi favorevoli, resi in forma palese ai sensi di legge, 

 

             

 D E L I B E R A 

 

1. Di apportare al Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2019/2021, per le motivazioni 

espresse in narrativa, le variazioni alle dotazioni finanziarie dei responsabili interessati di cui 

all’allegato prospetto - lettera A) che costituisce parte integrante della presente deliberazione;  

 

2. Di apportare le seguenti variazioni gestionali al PEG 2019/2021: 

 

- Capitolo 06.011.04.0400 “Contributi per accesso attività sportive” dal centro di 

responsabilità Area Affari Generali al centro di responsabilità Area Servizi alla persona, 

turismo cultura e spettacoli”; 

- Capitolo 05021.03.0400 “Utenze teatro” dal centro di responsabilità Area Affari Generali al 

centro di responsabilità Area patrimonio e lavori pubblici; 

- Capitolo 03022.02.2400 “Impianti videosorveglianza” dal centro di responsabilità Area 

patrimonio e lavori pubblici al centro di responsabilità Area servizio polizia Municipale”; 

 

3. Di apportare le variazioni organizzative al PEG 2019/2021 affidando all’Area Affari generali le 

seguenti attività: 

 
- Raccolta delle richieste e documentazioni preliminari allo svolgimento degli eventi; 

- Coordinamento con i vari settori interessati al fine di addivenire alla conclusione del 

procedimento; 

- Raccolta informazioni e notizie relative al calendario delle manifestazioni, al fine di 

provvedere alle pubblicazioni cumulative mensili dei vari eventi; 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
6 

de
l 0

4/
10

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

0/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 4 di 5 

- Adempimenti relativi alle comunicazioni obbligatorie, ai sensi dell’articolo 18 del TULPS, 

alle autorità competenti; 

 

4. Di dare atto che responsabile del procedimento, ai sensi dell’articolo 5.1 della L. 241/1990 è la 

Dott.ssa Elena Stellati; 

 

5. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134.4 

del D. Lgs. 267/2000 e s.m. 

 

          

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
6 

de
l 0

4/
10

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

0/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 5 di 5 

 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 

 Il Sindaco 
Giancarlo Contini 

 Il Vice Segretario  
Stellati Dott.ssa Elena 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
6 

de
l 0

4/
10

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

0/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 

 
 
 
Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto: 
 
 
VARIAZIONE ALLE DOTAZIONI FINANZIARIE E ORGANIZZATIVE DEL PIANO 
ESECUTIVO DI GESTIONE 2019/2021 
 
 
Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime  parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti.  
 
  
Busseto, lì 04/10/2019 
 

Il Responsabile del Servizio 
Finanziario 

Elena Stellati / INFOCERT SPA 
 
 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
6 

de
l 0

4/
10

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

0/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
VARIAZIONE ALLE DOTAZIONI FINANZIARIE E ORGANIZZATIVE DEL PIANO 
ESECUTIVO DI GESTIONE 2019/2021 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari esprime parere favorevole. 
  
 
Busseto, lì 04/10/2019 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Elena Stellati / INFOCERT SPA 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
6 

de
l 0

4/
10

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

0/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 
 
 

Deliberazione di Giunta Comunale 

N. 126 

DEL 04/10/2019 

OGGETTO: VARIAZIONE ALLE DOTAZIONI FINANZIARIE E ORGANIZZATIVE 

DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2019/2021 

 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

 

 

 

Il sottoscritto  

 

visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 

 

Che la presente deliberazione: 

 viene pubblicata nell’Albo On Line di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 

16/10/2019 al 31/10/2019  

 

 

Busseto lì  16/10/2019 

 

 

 L' addetto 

 

 Stefania Macchidani / INFOCERT SPA 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
6 

de
l 0

4/
10

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

0/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE successiva alla Delibera di C.C. n.40 del 30/09/2019
Provvedimento n. 5

*** Resp: AREA AFFARI GENERALI E SERVIZI ISTITUZIONALI ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2019

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01021.03.0400 17.000,00 0,002019 3.870,00 0,00 20.870,00 16.773,36 4.096,64CP
20.500,00 -3.500,00 3.870,00 0,00 20.870,00CS

SPESE POSTALI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

17.000,00
20.500,00

0,00
-3.500,00

3.870,00
3.870,00

0,00
0,00

20.870,00
20.870,00

16.773,36 4.096,64

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

17.000,00
20.500,00

0,00
-3.500,00

3.870,00
3.870,00

0,00
0,00

20.870,00
20.870,00

16.773,36 4.096,64

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

17.000,00
20.500,00

0,00
-3.500,00

3.870,00
3.870,00

0,00
0,00

20.870,00
20.870,00

16.773,36 4.096,64

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

17.000,00
20.500,00

0,00
-3.500,00

3.870,00
3.870,00

0,00
0,00

20.870,00
20.870,00

16.773,36 4.096,64

Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 - Polizia locale e amministrativa
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

03011.03.0900 1.000,00 0,002019 1.100,00 0,00 2.100,00 0,00 2.100,00CP
800,00 200,00 1.100,00 0,00 2.100,00CS

STAMPATI E CANCELLERIA PM

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

1.000,00
800,00

0,00
200,00

1.100,00
1.100,00

0,00
0,00

2.100,00
2.100,00

0,00 2.100,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

1.000,00
800,00

0,00
200,00

1.100,00
1.100,00

0,00
0,00

2.100,00
2.100,00

0,00 2.100,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

1.000,00
800,00

0,00
200,00

1.100,00
1.100,00

0,00
0,00

2.100,00
2.100,00

0,00 2.100,00

Totale Capitoli Variati su Missione 3 CP
CS

1.000,00
800,00

0,00
200,00

1.100,00
1.100,00

0,00
0,00

2.100,00
2.100,00

0,00 2.100,00

Utente: Cristina Magri, Data di stampa: 03/10/2019 Pagina 1 di15

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
6 

de
l 0

4/
10

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

0/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019 4.970,00 0,00

4.970,00

4.970,00

4.970,00 0,00

18.000,00 0,00 22.970,00 16.773,36 6.196,64CP

CS 21.300,00 -3.300,00 22.970,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Cristina Magri, Data di stampa: 03/10/2019 Pagina 2 di15

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
6 

de
l 0

4/
10

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

0/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: AREA PATRIMONIO SICUREZZA LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI ***

Accertato

ENTRATE ANNO: 2019

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI

20101.02.0250 0,00 0,002019 9.120,00 0,00 9.120,00 9.119,50 0,50CP
0,00 0,00 9.120,00 0,00 9.120,00CS

CONTRIBUTO REGIONE EVENTI ATMOSFERICI

Totale Capitoli Variati su Categoria 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

9.120,00
9.120,00

0,00
0,00

9.120,00
9.120,00

9.119,50 0,50

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

9.120,00
9.120,00

0,00
0,00

9.120,00
9.120,00

9.119,50 0,50

CS 0,00 0,00 9.120,00 0,00 9.120,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 0,00 0,00 9.120,00 0,00 9.120,00 9.119,50 0,50

Titolo 3
Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

30100.03.0200 90.000,00 0,002019 750,00 0,00 90.750,00 90.733,23 16,77CP
74.675,53 0,00 750,00 0,00 75.425,53CS

AFFITTI DI FABBRICATI

Totale Capitoli Variati su Categoria 3 CP
CS

90.000,00
74.675,53

0,00
0,00

750,00
750,00

0,00
0,00

90.750,00
75.425,53

90.733,23 16,77

Totale Capitoli Variati su Tipologia 100 CP
CS

90.000,00
74.675,53

0,00
0,00

750,00
750,00

0,00
0,00

90.750,00
75.425,53

90.733,23 16,77

CS 74.675,53 0,00 750,00 0,00 75.425,53
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 90.000,00 0,00 750,00 0,00 90.750,00 90.733,23 16,77

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2019 9.870,00 0,00

9.870,00

9.870,00

9.870,00 0,00

90.000,00 0,00 99.870,00 99.852,73 17,27CP

CS 74.675,53 0,00 84.545,53

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2019

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Utente: Cristina Magri, Data di stampa: 03/10/2019 Pagina 3 di15

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
6 

de
l 0

4/
10

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

0/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi
01052.02.0400 28.000,00 0,002019 0,00 -28.000,00 0,00 0,00 0,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS
MANUTENZIONE STRAORDINARIA PALAZZO PODESTARILE

01052.02.1200 20.000,00 0,002019 10.500,00 0,00 30.500,00 18.738,35 11.761,65CP
16.000,00 0,00 10.500,00 0,00 26.500,00CS

MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO COMUNALE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

48.000,00
16.000,00

0,00
0,00

10.500,00
10.500,00

-28.000,00
0,00

30.500,00
26.500,00

18.738,35 11.761,65

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

48.000,00
16.000,00

0,00
0,00

10.500,00
10.500,00

-28.000,00
0,00

30.500,00
26.500,00

18.738,35 11.761,65

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

48.000,00
16.000,00

0,00
0,00

10.500,00
10.500,00

-28.000,00
0,00

30.500,00
26.500,00

18.738,35 11.761,65

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

48.000,00
16.000,00

0,00
0,00

10.500,00
10.500,00

-28.000,00
0,00

30.500,00
26.500,00

18.738,35 11.761,65

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 10 - Risorse umane
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01101.03.2100 6.000,00 6.000,002019 0,00 -650,00 11.350,00 0,00 11.350,00CP
4.800,00 7.200,00 0,00 -650,00 11.350,00CS

CORSI PRIMO SOCCORSO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

6.000,00
4.800,00

6.000,00
7.200,00

0,00
0,00

-650,00
-650,00

11.350,00
11.350,00

0,00 11.350,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

6.000,00
4.800,00

6.000,00
7.200,00

0,00
0,00

-650,00
-650,00

11.350,00
11.350,00

0,00 11.350,00

Totale Capitoli Variati su Programma 10 CP
CS

6.000,00
4.800,00

6.000,00
7.200,00

0,00
0,00

-650,00
-650,00

11.350,00
11.350,00

0,00 11.350,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

6.000,00
4.800,00

6.000,00
7.200,00

0,00
0,00

-650,00
-650,00

11.350,00
11.350,00

0,00 11.350,00

Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza

Programma 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

03022.02.2400 29.638,00 15.000,002019 5.000,00 0,00 49.638,00 29.633,80 20.004,20CP
46.677,89 15.000,00 5.000,00 0,00 66.677,89CS

IMPIANTI VIDEOSORVEGLIANZA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

29.638,00
46.677,89

15.000,00
15.000,00

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

49.638,00
66.677,89

29.633,80 20.004,20

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

29.638,00
46.677,89

15.000,00
15.000,00

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

49.638,00
66.677,89

29.633,80 20.004,20

Utente: Cristina Magri, Data di stampa: 03/10/2019 Pagina 4 di15

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
6 

de
l 0

4/
10

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

0/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

29.638,00
46.677,89

15.000,00
15.000,00

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

49.638,00
66.677,89

29.633,80 20.004,20

Totale Capitoli Variati su Missione 3 CP
CS

29.638,00
46.677,89

15.000,00
15.000,00

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

49.638,00
66.677,89

29.633,80 20.004,20

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

04021.03.0300 10.000,00 0,002019 5.000,00 0,00 15.000,00 11.755,11 3.244,89CP
23.944,48 3.708,45 5.000,00 0,00 32.652,93CS

MANUTENZIONI ORDINARIE EDIFICI SCOLASTICI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

10.000,00
23.944,48

0,00
3.708,45

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

15.000,00
32.652,93

11.755,11 3.244,89

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

10.000,00
23.944,48

0,00
3.708,45

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

15.000,00
32.652,93

11.755,11 3.244,89

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

10.000,00
23.944,48

0,00
3.708,45

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

15.000,00
32.652,93

11.755,11 3.244,89

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP
CS

10.000,00
23.944,48

0,00
3.708,45

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

15.000,00
32.652,93

11.755,11 3.244,89

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

04022.02.0500 0,00 20.000,002019 25.000,00 0,00 45.000,00 4.575,00 40.425,00CP
6.324,48 20.702,72 25.000,00 0,00 52.027,20CS

MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

0,00
6.324,48

20.000,00
20.702,72

25.000,00
25.000,00

0,00
0,00

45.000,00
52.027,20

4.575,00 40.425,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
6.324,48

20.000,00
20.702,72

25.000,00
25.000,00

0,00
0,00

45.000,00
52.027,20

4.575,00 40.425,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

0,00
6.324,48

20.000,00
20.702,72

25.000,00
25.000,00

0,00
0,00

45.000,00
52.027,20

4.575,00 40.425,00

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP
CS

0,00
6.324,48

20.000,00
20.702,72

25.000,00
25.000,00

0,00
0,00

45.000,00
52.027,20

4.575,00 40.425,00

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

05021.03.0600 18.000,00 0,002019 1.500,00 0,00 19.500,00 16.652,85 2.847,15CP
18.565,14 4.062,78 1.500,00 0,00 24.127,92CS

SPESE PULIZIA LOCALI TEATRO

Utente: Cristina Magri, Data di stampa: 03/10/2019 Pagina 5 di15

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
6 

de
l 0

4/
10

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

0/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

05021.03.1900 15.000,00 20.000,002019 0,00 -1.500,00 33.500,00 25.204,50 8.295,50CP
13.526,22 22.923,14 0,00 -1.500,00 34.949,36CS

PRESTAZIONE DI SERVIZI EVENTI CULTURALI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

33.000,00
32.091,36

20.000,00
26.985,92

1.500,00
1.500,00

-1.500,00
-1.500,00

53.000,00
59.077,28

41.857,35 11.142,65

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

33.000,00
32.091,36

20.000,00
26.985,92

1.500,00
1.500,00

-1.500,00
-1.500,00

53.000,00
59.077,28

41.857,35 11.142,65

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

33.000,00
32.091,36

20.000,00
26.985,92

1.500,00
1.500,00

-1.500,00
-1.500,00

53.000,00
59.077,28

41.857,35 11.142,65

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP
CS

33.000,00
32.091,36

20.000,00
26.985,92

1.500,00
1.500,00

-1.500,00
-1.500,00

53.000,00
59.077,28

41.857,35 11.142,65

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 - Sport e tempo libero
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

06012.02.0300 0,00 4.697,002019 9.500,00 0,00 14.197,00 4.697,00 9.500,00CP
4.227,30 469,70 9.500,00 0,00 14.197,00CS

MANUTENZIONE IMPIANTI SPORTIVI

06012.02.0500 30.000,00 0,002019 5.000,00 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00CP
15.000,00 -1.895,00 5.000,00 0,00 18.105,00CS

MANUTENZIONE PALESTRA COMUNALE

06012.02.0800 20.265,78 0,002019 0,00 0,00 20.265,78 20.265,78 0,00CP
114.973,42 0,00 11.000,00 0,00 125.973,42CS

REALIZZAZIONE NUOVI SPOGLIATOI CAMPO SPORTIVO

06012.02.1000 330.000,00 0,002019 60.000,00 0,00 390.000,00 0,00 390.000,00CP
200.000,00 -0,70 60.000,00 0,00 259.999,30CS

RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI SPORTIVI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

380.265,78
334.200,72

4.697,00
-1.426,00

74.500,00
85.500,00

0,00
0,00

459.462,78
418.274,72

24.962,78 434.500,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

380.265,78
334.200,72

4.697,00
-1.426,00

74.500,00
85.500,00

0,00
0,00

459.462,78
418.274,72

24.962,78 434.500,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

380.265,78
334.200,72

4.697,00
-1.426,00

74.500,00
85.500,00

0,00
0,00

459.462,78
418.274,72

24.962,78 434.500,00

Totale Capitoli Variati su Missione 6 CP
CS

380.265,78
334.200,72

4.697,00
-1.426,00

74.500,00
85.500,00

0,00
0,00

459.462,78
418.274,72

24.962,78 434.500,00

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

10052.02.0300 0,00 50.000,002019 0,00 -50.000,00 0,00 0,00 0,00CP
0,00 50.000,00 0,00 -50.000,00 0,00CS

MANUTENZIONE E SISTEMAZIONE STRAORD. DI PIAZZE E VIE

10052.02.0500 900.000,00 -625.000,002019 0,00 -25.000,00 250.000,00 208.709,69 41.290,31CP
100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00CS

SISTEMAZIONE STRAORDINARIA STRADE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

900.000,00
100.000,00

-575.000,00
50.000,00

0,00
0,00

-75.000,00
-50.000,00

250.000,00
100.000,00

208.709,69 41.290,31

Utente: Cristina Magri, Data di stampa: 03/10/2019 Pagina 6 di15

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
6 

de
l 0

4/
10

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

0/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

900.000,00
100.000,00

-575.000,00
50.000,00

0,00
0,00

-75.000,00
-50.000,00

250.000,00
100.000,00

208.709,69 41.290,31

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

900.000,00
100.000,00

-575.000,00
50.000,00

0,00
0,00

-75.000,00
-50.000,00

250.000,00
100.000,00

208.709,69 41.290,31

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP
CS

900.000,00
100.000,00

-575.000,00
50.000,00

0,00
0,00

-75.000,00
-50.000,00

250.000,00
100.000,00

208.709,69 41.290,31

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 8 - Cooperazione e associazionismo
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

12082.02.0200 30.000,00 0,002019 0,00 -12.000,00 18.000,00 1.742,40 16.257,60CP
15.000,00 0,00 0,00 -12.000,00 3.000,00CS

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

30.000,00
15.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-12.000,00
-12.000,00

18.000,00
3.000,00

1.742,40 16.257,60

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

30.000,00
15.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-12.000,00
-12.000,00

18.000,00
3.000,00

1.742,40 16.257,60

Totale Capitoli Variati su Programma 8 CP
CS

30.000,00
15.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-12.000,00
-12.000,00

18.000,00
3.000,00

1.742,40 16.257,60

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

30.000,00
15.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-12.000,00
-12.000,00

18.000,00
3.000,00

1.742,40 16.257,60

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019 121.500,00 -117.150,00

4.350,00

68.350,00

132.500,00 -64.150,00

1.436.903,78 -509.303,00 931.950,78 341.974,48 589.976,30CP

CS 579.038,93 122.171,09 769.560,02

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Cristina Magri, Data di stampa: 03/10/2019 Pagina 7 di15

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
6 

de
l 0

4/
10

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

0/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: AREA SERVIZI ALLA PERSONA, CULTURA, SPETTACOLO E TURISMO ***

Accertato

ENTRATE ANNO: 2019

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI

20101.02.0800 6.300,00 0,002019 6.350,00 0,00 12.650,00 5.673,69 6.976,31CP
6.300,00 0,00 6.350,00 0,00 12.650,00CS

CONTRIBUTO REGIONE ASILO NIDO

Totale Capitoli Variati su Categoria 2 CP
CS

6.300,00
6.300,00

0,00
0,00

6.350,00
6.350,00

0,00
0,00

12.650,00
12.650,00

5.673,69 6.976,31

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP
CS

6.300,00
6.300,00

0,00
0,00

6.350,00
6.350,00

0,00
0,00

12.650,00
12.650,00

5.673,69 6.976,31

CS 6.300,00 0,00 6.350,00 0,00 12.650,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 6.300,00 0,00 6.350,00 0,00 12.650,00 5.673,69 6.976,31

Titolo 3
Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

30100.02.0280 35.000,00 0,002019 10.000,00 0,00 45.000,00 44.802,00 198,00CP
28.000,00 7.000,00 10.000,00 0,00 45.000,00CS

PROVENTI CENTRO ESTIVO GIOCASPORT

30100.02.0700 95.000,00 0,002019 0,00 -6.350,00 88.650,00 74.822,00 13.828,00CP
94.782,31 22.756,46 0,00 -6.350,00 111.188,77CS

PROVENTI ASILO NIDO

Totale Capitoli Variati su Categoria 2 CP
CS

130.000,00
122.782,31

0,00
29.756,46

10.000,00
10.000,00

-6.350,00
-6.350,00

133.650,00
156.188,77

119.624,00 14.026,00

Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni
30100.03.0201 8.000,00 14.000,002019 2.000,00 0,00 24.000,00 23.269,84 730,16CP

6.400,00 15.600,00 2.000,00 0,00 24.000,00CS
PROVENTI AFFITTI FABBRICATI STORICI

Totale Capitoli Variati su Categoria 3 CP
CS

8.000,00
6.400,00

14.000,00
15.600,00

2.000,00
2.000,00

0,00
0,00

24.000,00
24.000,00

23.269,84 730,16

Totale Capitoli Variati su Tipologia 100 CP
CS

138.000,00
129.182,31

14.000,00
45.356,46

12.000,00
12.000,00

-6.350,00
-6.350,00

157.650,00
180.188,77

142.893,84 14.756,16

CS 129.182,31 45.356,46 12.000,00 -6.350,00 180.188,77
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 138.000,00 14.000,00 12.000,00 -6.350,00 157.650,00 142.893,84 14.756,16

Utente: Cristina Magri, Data di stampa: 03/10/2019 Pagina 8 di15

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
6 

de
l 0

4/
10

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

0/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2019 18.350,00 -6.350,00

12.000,00

12.000,00

18.350,00 -6.350,00

144.300,00 14.000,00 170.300,00 148.567,53 21.732,47CP

CS 135.482,31 45.356,46 192.838,77

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2019

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 2 - Giovani
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

06021.03.0300 1.000,00 -400,002019 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00CP
1.000,00 -400,00 0,00 -600,00 0,00CS

MATERIALE VARIO CENTRO ESTIVO GIOCASPORT

06021.03.0100 25.000,00 3.100,002019 3.000,00 0,00 31.100,00 27.954,00 3.146,00CP
25.000,00 3.100,00 3.000,00 0,00 31.100,00CS

INCARICHI CENTRO ESTIVO GIOCASPORT

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

26.000,00
26.000,00

2.700,00
2.700,00

3.000,00
3.000,00

-600,00
-600,00

31.100,00
31.100,00

27.954,00 3.146,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

26.000,00
26.000,00

2.700,00
2.700,00

3.000,00
3.000,00

-600,00
-600,00

31.100,00
31.100,00

27.954,00 3.146,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

26.000,00
26.000,00

2.700,00
2.700,00

3.000,00
3.000,00

-600,00
-600,00

31.100,00
31.100,00

27.954,00 3.146,00

Totale Capitoli Variati su Missione 6 CP
CS

26.000,00
26.000,00

2.700,00
2.700,00

3.000,00
3.000,00

-600,00
-600,00

31.100,00
31.100,00

27.954,00 3.146,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019 3.000,00 -600,00

2.400,00

2.400,00

3.000,00 -600,00

26.000,00 2.700,00 31.100,00 27.954,00 3.146,00CP

CS 26.000,00 2.700,00 31.100,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Cristina Magri, Data di stampa: 03/10/2019 Pagina 9 di15

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
6 

de
l 0

4/
10

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

0/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: AREA SERVIZI ALLA PERSONA, CULTURA, SPETTACOLO E TURISMO ***

Accertato

ENTRATE ANNO: 2020

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI

20101.02.0800 6.300,00 0,002020 9.500,00 0,00 15.800,00 0,00 15.800,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CONTRIBUTO REGIONE ASILO NIDO

Totale Capitoli Variati su Categoria 2 CP
CS

6.300,00
0,00

0,00
0,00

9.500,00
0,00

0,00
0,00

15.800,00
0,00

0,00 15.800,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP
CS

6.300,00
0,00

0,00
0,00

9.500,00
0,00

0,00
0,00

15.800,00
0,00

0,00 15.800,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 6.300,00 0,00 9.500,00 0,00 15.800,00 0,00 15.800,00

Titolo 3
Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

30100.02.0700 95.000,00 0,002020 0,00 -9.500,00 85.500,00 0,00 85.500,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

PROVENTI ASILO NIDO

Totale Capitoli Variati su Categoria 2 CP
CS

95.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-9.500,00
0,00

85.500,00
0,00

0,00 85.500,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 100 CP
CS

95.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-9.500,00
0,00

85.500,00
0,00

0,00 85.500,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 95.000,00 0,00 0,00 -9.500,00 85.500,00 0,00 85.500,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2020 9.500,00 -9.500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

101.300,00 0,00 101.300,00 0,00 101.300,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Cristina Magri, Data di stampa: 03/10/2019 Pagina 10 di15

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
6 

de
l 0

4/
10

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

0/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: AREA SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTI ***

Accertato

ENTRATE ANNO: 2019

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte, tasse e proventi assimilati
Categoria 8 - Imposta comunale sugli immobili (ICI)

10101.08.0200 4.300,00 9.034,082019 5.500,00 0,00 18.834,08 18.800,40 33,68CP
26.102,18 12.963,67 5.500,00 0,00 44.565,85CS

I.C.I. SANZIONI ANNI PRECEDENTI

Totale Capitoli Variati su Categoria 8 CP
CS

4.300,00
26.102,18

9.034,08
12.963,67

5.500,00
5.500,00

0,00
0,00

18.834,08
44.565,85

18.800,40 33,68

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP
CS

4.300,00
26.102,18

9.034,08
12.963,67

5.500,00
5.500,00

0,00
0,00

18.834,08
44.565,85

18.800,40 33,68

Tipologia 301 - Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali
Categoria 1 - Fondi perequativi dallo Stato

10301.01.0200 482.000,00 0,002019 0,00 -5.800,00 476.200,00 476.139,74 60,26CP
388.472,86 93.527,14 0,00 -5.800,00 476.200,00CS

FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

482.000,00
388.472,86

0,00
93.527,14

0,00
0,00

-5.800,00
-5.800,00

476.200,00
476.200,00

476.139,74 60,26

Totale Capitoli Variati su Tipologia 301 CP
CS

482.000,00
388.472,86

0,00
93.527,14

0,00
0,00

-5.800,00
-5.800,00

476.200,00
476.200,00

476.139,74 60,26

CS 414.575,04 106.490,81 5.500,00 -5.800,00 520.765,85
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 486.300,00 9.034,08 5.500,00 -5.800,00 495.034,08 494.940,14 93,94

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

20101.01.0700 120.700,00 0,002019 0,00 -1.700,00 119.000,00 118.932,70 67,30CP
120.700,00 0,00 0,00 -1.700,00 119.000,00CS

CONTRIBUTO MINOR GETTITO IMU

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

120.700,00
120.700,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-1.700,00
-1.700,00

119.000,00
119.000,00

118.932,70 67,30

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP
CS

120.700,00
120.700,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-1.700,00
-1.700,00

119.000,00
119.000,00

118.932,70 67,30

CS 120.700,00 0,00 0,00 -1.700,00 119.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 120.700,00 0,00 0,00 -1.700,00 119.000,00 118.932,70 67,30

Utente: Cristina Magri, Data di stampa: 03/10/2019 Pagina 11 di15

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
6 

de
l 0

4/
10

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

0/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2019 5.500,00 -7.500,00

-2.000,00

-2.000,00

5.500,00 -7.500,00

607.000,00 9.034,08 614.034,08 613.872,84 161,24CP

CS 535.275,04 106.490,81 639.765,85

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2019

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

01021.01.0200 0,00 0,002019 1.540,00 0,00 1.540,00 0,00 1.540,00CP
0,00 0,00 1.540,00 0,00 1.540,00CS

ASSEGNI FAMILIARI PERSONALE UFFICI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.540,00
1.540,00

0,00
0,00

1.540,00
1.540,00

0,00 1.540,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.540,00
1.540,00

0,00
0,00

1.540,00
1.540,00

0,00 1.540,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.540,00
1.540,00

0,00
0,00

1.540,00
1.540,00

0,00 1.540,00

Programma 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01031.03.0400 5.200,00 0,002019 0,00 -600,00 4.600,00 4.538,20 61,80CP
6.167,36 1.253,04 0,00 -600,00 6.820,40CS

AGGIORNAMENTO INVENTARI E GESTIONE
ECONOMICO/PATRIMONIALE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

5.200,00
6.167,36

0,00
1.253,04

0,00
0,00

-600,00
-600,00

4.600,00
6.820,40

4.538,20 61,80

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

5.200,00
6.167,36

0,00
1.253,04

0,00
0,00

-600,00
-600,00

4.600,00
6.820,40

4.538,20 61,80

Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP
CS

5.200,00
6.167,36

0,00
1.253,04

0,00
0,00

-600,00
-600,00

4.600,00
6.820,40

4.538,20 61,80

Programma 6 - Ufficio tecnico
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

01061.01.0200 1.500,00 0,002019 470,00 0,00 1.970,00 1.500,00 470,00CP
1.500,00 0,00 470,00 0,00 1.970,00CS

ASSEGNI FAMILIARI UTC

Utente: Cristina Magri, Data di stampa: 03/10/2019 Pagina 12 di15

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
6 

de
l 0

4/
10

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

0/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

1.500,00
1.500,00

0,00
0,00

470,00
470,00

0,00
0,00

1.970,00
1.970,00

1.500,00 470,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

1.500,00
1.500,00

0,00
0,00

470,00
470,00

0,00
0,00

1.970,00
1.970,00

1.500,00 470,00

Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP
CS

1.500,00
1.500,00

0,00
0,00

470,00
470,00

0,00
0,00

1.970,00
1.970,00

1.500,00 470,00

Programma 10 - Risorse umane
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01101.03.0200 0,00 0,002019 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00CP
0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00CS

CORSI FORMAZIONE PERSONALE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

2.000,00
2.000,00

0,00
0,00

2.000,00
2.000,00

0,00 2.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

2.000,00
2.000,00

0,00
0,00

2.000,00
2.000,00

0,00 2.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 10 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

2.000,00
2.000,00

0,00
0,00

2.000,00
2.000,00

0,00 2.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

6.700,00
7.667,36

0,00
1.253,04

4.010,00
4.010,00

-600,00
-600,00

10.110,00
12.330,40

6.038,20 4.071,80

Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 - Polizia locale e amministrativa
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

03011.01.0400 1.000,00 0,002019 0,00 -360,00 640,00 496,94 143,06CP
1.000,00 0,00 0,00 -360,00 640,00CS

ASSEGNI FAMIGLIARI UFFICIO POLIZIA AMMINISTRATIVA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

1.000,00
1.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-360,00
-360,00

640,00
640,00

496,94 143,06

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

1.000,00
1.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-360,00
-360,00

640,00
640,00

496,94 143,06

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

1.000,00
1.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-360,00
-360,00

640,00
640,00

496,94 143,06

Totale Capitoli Variati su Missione 3 CP
CS

1.000,00
1.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-360,00
-360,00

640,00
640,00

496,94 143,06

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 3 - Rifiuti
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

09031.03.1000 0,00 0,002019 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00CP
0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00CS

SPESE RISCOSSIONE RECUPERO TARI

Utente: Cristina Magri, Data di stampa: 03/10/2019 Pagina 13 di15

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
6 

de
l 0

4/
10

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

0/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

0,00 5.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

0,00 5.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

0,00 5.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 9 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

0,00 5.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019 9.010,00 -960,00

8.050,00

8.050,00

9.010,00 -960,00

7.700,00 0,00 15.750,00 6.535,14 9.214,86CP

CS 8.667,36 1.253,04 17.970,40

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Cristina Magri, Data di stampa: 03/10/2019 Pagina 14 di15

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
6 

de
l 0

4/
10

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

0/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: AREA SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2019

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 - Polizia locale e amministrativa
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate

03011.09.0300 250,00 0,002019 100,00 0,00 350,00 0,00 350,00CP
200,00 50,00 100,00 0,00 350,00CS

RIMBORSO SANZIONI NON DOVUTE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 9 CP
CS

250,00
200,00

0,00
50,00

100,00
100,00

0,00
0,00

350,00
350,00

0,00 350,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

250,00
200,00

0,00
50,00

100,00
100,00

0,00
0,00

350,00
350,00

0,00 350,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

250,00
200,00

0,00
50,00

100,00
100,00

0,00
0,00

350,00
350,00

0,00 350,00

Totale Capitoli Variati su Missione 3 CP
CS

250,00
200,00

0,00
50,00

100,00
100,00

0,00
0,00

350,00
350,00

0,00 350,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019 100,00 0,00

100,00

100,00

100,00 0,00

250,00 0,00 350,00 0,00 350,00CP

CS 200,00 50,00 350,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Cristina Magri, Data di stampa: 03/10/2019 Pagina 15 di15

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
6 

de
l 0

4/
10

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

0/
20

19
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na


